Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº  3.489/2016

Nomeia Filipe de Matos Vargas Gomes  para
o  cargo  em  comissão  de  Técnico  de
Enfermagem  do  PSF,  e  dá  outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo,
no uso das atribuições que o cargo lhe confere,

RESOLVE:

                        Art. 1º.  Nomear Filipe de Matos Vargas Gomes  para o cargo em
comissão de Técnico de Enfermagem do PSF, da Unidade de Saúde do distrito de
Araraí-ES.

                       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, retroagindo
seu efeito financeiro  a 20/06/2016, revogadas as disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se e Comunique-se.

Alegre-ES, 01 de julho de 2016.

PAULO LEMOS BARBOSA
 Prefeito Municipal de Alegre

JOSÂNGELA AMORIM DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br – Tel: (28) 3552-4412 / (28) 3552-4485

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

http://www.alegre.es.gov.br/